
お取引各位 

 

鈴木敦（The Bellwood）の独立についてのご報告 

 

2023年2月17日 

SGグループ代表 後閑信吾 

 

 

拝啓 

立春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、SGグループにおきましては、2014年Speak Low開業より創業グループパートナーで

あった鈴木敦が、来たる2023年3月1日をもちまして当グループの職を円満に辞任しこの

度株式会社ベルウッドエクスペリメントとして正式に独立することとなりました。 

 

これを持ちまして、The Bellwood（東京都渋谷区宇多川町41-31）も、SGグループ傘下か

らグループ店舗としての立場を離れ、鈴木敦による独立運営店舗として営業をスタートす

ることとなりました。 

 

SGグループは、後閑信吾とニューヨーク時代から10年以上支え合ってきた鈴木敦の本

独立を応援し、この鈴木敦の門出を誇らしく思うと共に、皆々様におかれましては一層の

ご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後もSGグループと鈴木敦それぞれバー文化の発展に貢献して行く所存でございま

す。 

 

略儀ながら書中を持ちましてご案内とさせていただきます。 

 

敬具 
 

株式会社ファイブセンシス 

代表取締役 松永克生 

 

株式会社SGマネジメント 

代表取締役 勝山聡 

 

株式会社ベルウッドエクスペリメント 

代表取締役 鈴木敦 

 

SGグループ代表 後閑信吾 


